[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	43

	пгт. Октябрьское

О награждении
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77                 «Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования», на основании решения Комиссии по отбору кандидатур на получение премий главы Октябрьского района (протокол от 14.06.2017 № 1):
1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района по итогам 2016-2017 учебного года согласно приложению.

2. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района (Киселева Т.Б.) обеспечить выплату премий главы Октябрьского района в пределах утверждённой бюджетной сметы Управления на 2017 год по муниципальной программе Октябрьского района «Развитие образования в Октябрьском районе на 2016-2020 годы», утверждённой постановлением администрации Октябрьского района от 15.10.2013 № 3736.

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Приложение
к постановлению главы Октябрьского района

от «19» июня 2017 года № 43
Список получателей премий
главы Октябрьского района по итогам 2016-2017 учебного года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Сумма (руб.)

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Андринская средняя общеобразовательная школа»

	1
	Жук Полина Владимировна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Карымкарская средняя общеобразовательная школа»

	2
	Долинина Лада Александровна
	3000

	3
	Сухарник Евгения Ивановна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Малоатлымская средняя общеобразовательная школа»

	4
	Мухетдинова Валерия Сергеевна
	3000

	5
	Шевченко Валерия Андреевна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

	6
	Бахарев Артём Юрьевич
	3000

	7
	Сизова Анастасия Андреевна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1»

	8
	Жиленко Александра Александровна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Приобская средняя общеобразовательная школа»

	9
	Айметдинов Никита Равилевич
	3000

	10
	Утриванов Артём Валерьевич
	3000

	11
	Филатова Анастасия Вадимовна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Сергинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Николая Ивановича Сирина»

	12
	Ямалутдинова Айгуль Ильдатовна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

	13
	Азимова Аида Фиридиновна
	3000

	14
	Алексеева Дарья  Сергеевна
	3000

	15
	Винникова Виолетта  Владимировна
	3000

	16
	Демешкевич Ангелина Александровна
	3000

	17
	Сунгатова Валерия Александровна
	3000

	18
	Федулов  Михаил Сергеевич
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1»

	19
	Акназаров Ильяс Ирекович
	3000

	20
	Дитятева Виктория Денисовна
	3000

	21
	Ермилова Ксения Сергеевна
	3000

	22
	Кривостаненко Мария Аркадьевна
	3000

	23
	Насибова Элина Зардабовна
	3000

	24
	Чашков Анатолий Сергеевич
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2»

	25
	Васильев Евгений Витальевич
	3000

	26
	Делендик Даниил Александрович
	3000

	27
	Захарова Елена Сергеевна
	3000

	28
	Култышева Дарья Сергеевна
	3000

	29
	Святушенко Анна Андреевна
	3000

	30
	Юматова Софья Дмитриевна
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Нижне-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»

	31
	Гресев Максим Вячеславович
	3000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Большелеушинская средняя общеобразовательная школа»

	32
	Новоселова Яна Николаевна
	3000

PAGE